Estedo da Bahia

Câmara Municipal de
Bom Jesus da Lapa

cÂuaRA MUNTcTPAL

BOM JEISUS
DALAPA!Pá§l

Renovação e Trabalho

PORTARIA No. 2.02312025.

Lapa, Estado
constitucionais.

O Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus da
da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

RESOLVE:

Nomear a partir dessa data, para exercer o Cargo em

Comissão de SUPERINTENDENTE DE CONTROLE INTERNO da

Câmara Municipal de Born Jesus da Lapa, Estado da Bahia, a senhora

LEONíDIA MENDES GRINGO.

Esta Fcrtaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Bom

Jesus da Lapa, Estado da Bahia, em 16 de janeiro de2025.

Geu ascimento Ramos
PRESIDENTE

Av. Santa Catarina,38.2, João Paulo ll - CEP 4760,0-00O - Bom Jesus da Lapa - BA
Tel.: (77) 34AI.4344 | 3481-4388 - E ma i l: ca ma ra bomjesusd a ! a pa@g ma i I.com